para el Municipio de Fresnillo, Zacatecas.

· Dictamen de la Comisión de Educación 
Cultura y Deporte.- donde se aprueba por · Dictamen de la Comisión de Hacienda, 
Unanimidad otorgar un apoyo económico por donde se aprueba por mayoría, la contratación 
$120.000.00 (Ciento veinte mil pesos 00/100 de un crédito por $30,000.000.00. (Treinta 
M.N.), para los deportistas que serán millones de pesos 00/100 M.N.), con el Banco 
entronizados en el Salón de la Fama del Nacional de Obras y Servicios Públicos, S.N.C. 
Deportista Frenillense.